iM Global Partner recrute une nouvelle directrice de la distribution en Italie, au Tessin et en Grèce

Paris - 3 juin, 2024.

<u>iM Global Partner</u> (iMGP) vient de nommer une nouvelle directrice de la distribution responsable de l'Italie, du Tessin et de la Grèce.

Francesca Campanelli possède une forte expérience dans la gestion d'actifs et, plus récemment, dans la fintech. Elle était auparavant directrice commerciale pour Axyon AI et responsable du développement chez Quaestio Capital.

Francesca a débuté chez Allianz Global Investors en tant que sélectionneuse de fonds et gestionnaire de portefeuille, puis a travaillé pour BlackRock en tant que Senior Sales et Country Manager en Italie pour Muzinich & Co. Elle est titulaire d'un Master de la London School of Economics et d'un doctorat en économie financière de l'Université de Rome Tor Vergata.

Elle sera basée à Milan et reportera à Julien Froger, Managing Director-distribution internationale.

« Nous sommes ravis d'accueillir Francesca qui possède de nombreuses années d'expérience en gestion d'actifs, ainsi que dans les nouvelles technologies telles que l'IA. Forte de ses relations avec de nombreux investisseurs en Italie et au Tessin, elle se concentrera sur le développement de nos activités et la promotion de nos Partners dans la région qui est un marché stratégique pour iMGP Global Partner", a déclaré Julien.

Francesca a ajouté : « Je suis très enthousiaste à l'idée de rejoindre iMGP, une société innovante, solide avec une forte culture d'entreprise et spécialiste de la gestion active. L'équipe d'iMGP et les Partners sont fantastiques, j'ai hâte de travailler avec eux ».

À propos de iM Global Partner

iM Global Partner est un gestionnaire d'actifs différent. Nous sommes un réseau dynamique de gestionnaires d'actifs spécialisés, offrant des solutions de premier ordre, dans toutes les catégories d'actifs, à nos investisseurs institutionnels et professionnels les plus exigeants à travers le monde. Nous sommes fiers d'appeler ces entreprises nos partenaires et elles sont l'essence même de ce que représente iM Global Partner : découvrir et distribuer ce que nous croyons être les meilleurs, les plus grands talents en matière d'investissement. iM Global Partner gérait environ 45 milliards de dollars US à fin avril 2024.

Pour plus d'informations, visitez le site imgp.com

Contact presse

Justine Trueman

media@imgp.com

+33 6 76 13 84 60